
UCHWAŁA Nr 363 / 7291 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia działań promocyjnych Województwa 

Podkarpackiego podczas Polish Open 2022 w badmintonie.  
 
Na podstawie art. 41 ust.1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się przeprowadzić działania promocyjne Województwa Podkarpackiego 

podczas zawodów Polish Open 2022 w badmintonie, które odbędą się w dniach  

24 – 27 marca 2022 r. w Arłamowie. 

2. Kwota przedsięwzięcia nie przekroczy 125.000 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia 

pięć tysięcy złotych). 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Panią Wiolettę Rejman, Dyrektora Departamentu Promocji, Turystyki i 

Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie do zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostanie zlecona usługa 

obejmująca przedmiot niniejszej uchwały. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

 

Polski Związek Badmintona planuje rozegranie w 2022 roku zawodów z cyklu 

Polish Open, które będą najważniejszym wydarzeniem badmintonowym br. w Polsce. 

Sportowe zmagania rozgrywane będą w Województwie Podkarpackim, na obiektach 

sportowych Hotelu Arłamów. Liczba zawodników biorących udział w sportowych 

zmaganiach zaplanowana jest na około 400, a będą to najlepsi gracze z Polski, jak i z 

całego świata. Turniej Polish Open jest częścią European Circuit, dzięki czemu 

pozwala na pozyskanie punktów rankingowych. Turniej transmitowany będzie na żywo 

w formie „Live streaming” na obszar Europy. Informacje o turnieju, losowania oraz 

wyniki poszczególnych gier będą publikowane na bieżąco na stronie PZBad oraz w 

mediach społecznościowych. Zdaniem organizatorów ulokowanie tak prestiżowego 

turnieju na terenie Województwa Podkarpackiego jest doskonałą okazją do promocji 

bazy sportowo-wypoczynkowej, gastronomicznej i oferty turystycznej województwa 

Podkarpackiego. 

Promocja Województwa Podkarpackiego w ramach opisywanego 

przedsięwzięcia polegać będzie m.in. na przyznaniu Województwu Podkarpackiemu 

tytułu partnera wydarzenia; ekspozycji systemów wystawienniczych województwa na 

hali głównej i hali treningowej, ekspozycji znaku promocyjnego województwa z opisem 

partner w stopce sponsorskiej na oficjalnej stronie organizatora wraz z aktywnym 

linkiem odsyłającym do adresu www, umieszczeniu znaku promocyjnego 

województwa z opisem partner na materiałach promocyjnych produkowanych przez 

organizatora, umieszczenie znaku promocyjnego województwa z opisem partner na 

komunikatach i informacjach dot. wydarzenia. 

Kwota przeznaczona na realizację zadania nie przekroczy: 125.000 zł brutto 

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych brutto). 

Środki na realizację zadania zabezpieczono w budżecie Departamentu 

Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej w Oddziale promocji marki 

regionu  (klasyfikacja budżetowa: 750-75075-4300 - Promocja poprzez kluczowe 

wydarzenia realizowane z inicjatywy Województwa Podkarpackiego).  


